中国科学院关于印发《中国科学院2007年宣传工作指导意见

》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E7_A7_91_E5_c80_308614.htm 中国科学院关于印发

《中国科学院2007年宣传工作指导意见》的通知(科发党字

〔2007〕25号)院属各单位、院机关各部门： 经院党组同意，

现将《中国科学院2007年宣传工作指导意见》印发给你们，

请结合实际认真贯彻落实，做好宣传工作。 二○○七年三月

十四日 附件中国科学院2007年宣传工作指导意见 为更好地支

撑我院知识创新工程，围绕中心，服务大局，做好宣传工作

，经中国科学院宣传工作领导小组讨论审议，对2007年宣传

工作提出以下指导意见。 一、总体思路 2007年，我院宣传工

作要以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，贯彻落

实科学发展观，深入学习贯彻党的十六大与十六届三中、四

中、五中和六中全会精神，贯彻落实全国对外宣传工作会议

精神和中共中央宣传部的具体要求，坚持“全面、准确、适

度、及时”的原则，围绕中心、服务大局，创新思路、规范

管理，唱响主旋律，打好主动仗，为建设改革创新和谐奋进

的中国科学院营造良好的舆论环境，以优异的工作成绩，良

好的精神风貌，迎接党的十七大胜利召开。 二、工作重点 1.

宣传十六大与十六届三中、四中、五中、六中全会和十七大

精神，统一思想并指导我院科技创新实践 党的十七大是全党

和全国人民政治生活中的一件大事。要宣传我院为迎接党的

十七大召开营造的和谐奋进的氛围，宣传涌现出来的优秀基

层党组织在科技创新活动中发挥的战斗堡垒作用和优秀党员

科技工作者的先锋模范作用，要宣传院党组、全院广大党员

干部职工认真学习、贯彻落实党的十七大精神的热烈氛围，

要通过院党组中心组学习、学习动员大会、专题报告会、座

谈会、专题培训班等多种形式，统一认识，统一思想，统一

行动，以党的路线方针政策指导全院科技创新。 2.宣传建设

改革创新和谐奋进的中国科学院，凝聚力量赢得支持 建设改

革创新和谐奋进的中国科学院，是我院把握新机遇、迎接新

挑战的迫切需要，是构建和谐社会在我院的具体体现，是我

院实现“创新跨越、持续发展”、建设“三个基地”、实现

“四个一流”的迫切要求。要重点宣传建设改革创新和谐奋

进中国科学院的科学内涵，宣传与国家创新体系各单元的联

合合作，宣传和谐有序、竞争向上的机制与文化，宣传贯彻

落实建设改革创新和谐奋进中国科学院的具体做法和典型案

例。组织、撰写、发表理论文章，统一全院思想，凝聚力量

，增强信心，争取社会各界的认同与支持。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com